
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
25 марта 2021 г.  № 3/15 

  

г. Камышлов 

 

О составе контрольно-ревизионной службы при Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии со статьей 60 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» №67-ФЗ от 12.06.2002 года, статьей 76 

Избирательного кодекса Свердловской области Камышловская районная 

территориальная избирательная комиссии РЕШИЛА: 

1. Утвердить состав контрольно-ревизионной службы (далее –КРС) при 

Камышловской районной территориальной избирательной комиссии: 

Председатель КРС – Боровиков Иван Николаевич, заместитель 

председателя Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссии; 

Заместитель председателя КРС – Ильиных Александра Анатольевна, 

секретарь Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссии; 

Члены КРС: 

Малкина Светлана Викторовна, член Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии;  

Михайлова Яна Владимировна, главный бухгалтер Камышловской 

районной территориальной избирательной комиссии; 

 



Трифонова Вера Григорьевна, заведующий кассой  в группе 

специалистов по кассовым операциям и операционной работе в 

Операционном офис – кассово – инкассаторском центре № 9016/0628  

(г. Камышлов) Уральского банка ПАО Сбербанк России (по согласованию). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Камышловского муниципального района, членам контрольно-ревизионной 

службы. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова. 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии    ______________  С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии    ______________  А.А. Ильиных 

 


